
UCHWAŁA NR XXV/195/2021 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Olecku 

Na podstawie art.16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn.zm.), Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 pkt 1. Uchwały Nr I/6/2018 Rady Powiatu w Olecku z dnia 22 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej dokonuje się następujących zmian: 

- skreśla się „Czesław Gontar – przewodniczący”; 

- dodaje się „Andrzej Dunaj – przewodniczący”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca 
Rady Powiatu 

 
 

Danuta Maciejewska 

   
 
 

    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 340EF254-E8A3-4293-8EE8-73131A0C6385. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 
Uzasadnienie 

 
W związku ze złożoną w dniu 28 października 2021 r. rezygnacją radnego Czesława 

Gontara z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zachodzi konieczność zmiany 

składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 340EF254-E8A3-4293-8EE8-73131A0C6385. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

